

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Zbuczynie wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku z funkcji przedszkolnej na funkcję dla urzędów władzy samorządowej”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót dotyczy w każdej branży tylko części opisanej i zaznaczonej w projekcie budowlanym jako: „zakres objęty zamówieniem”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zakres robót objęty niniejszym zamówieniem obejmuje roboty w segmencie przeznaczonym do zmiany sposobu użytkowania z funkcji przedszkolnej na funkcję dla urzędów władzy samorządowej oraz w części zlokalizowanej w osiach D-F (zgodnie z zakresem opisanym w SWZ). Jak wynika z powyższego zakresem objęte są roboty w budynku w części od osi A do osi F określone m.in. w dokumentacji projektowej z uwzględnieniem dodatkowych robót opisanych w SWZ – Rozdział III ust. 1 pkt III, z wyjątkiem robót opisanych w SWZ – Rozdział III ust. 1 pkt IV.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma do wykonania całej elewacji tylko w części zaznaczonej na rzutach w projekcie budowlanym jako: „zakres objęty zamówieniem”

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdział III ust. 1 pkt IV ppkt 3) zamówienie nie obejmuje docieplenia ścian zewnętrznych z wyjątkiem napraw i uzupełnień po przeprowadzonych robotach rozbiórkowych.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma do wykonania całego dachu tylko w części zaznaczonej jako: „zakres objęty zamówieniem”

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdział III ust. 1 pkt IV ppkt 4) zamówienie nie obejmuje wymiany pokrycia dachowego.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma do wykonania całej instalacji sanitarnej i elektrycznej na całym budynku tylko w części zaznaczonej jako: „zakres objęty zamówieniem”. W jaki sposób należy wykonać instalacje(sanitarne i elektryczne), które są połączone na całym obiekcie i nie możliwości wykonania tylko ich fragmentów bo tworzą całościowo wspólny system.

Odpowiedź nr 4

Zakres robót do wykonania zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

.....
Kierownik Zamawiającego